

## **P.F Gulvservice Entreprise ApS**

**Lystrupvej 41**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 42 04 42 61**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/04 2024

---

Philip Adrian Allan From  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.F Gulvservice Entreprise ApS  
Lystrupvej 41  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 04 42 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Philip Adrian Allan From, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed og anden virksomhed indenfor byggebranchen samt at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 5.522, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.177.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.432)</b>	<b>(5.084)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(90)</u>	<u>(1.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.522)</b>	<b>(6.271)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.522)</b>	<b>(6.271)</b>
Overført resultat		<u>(5.522)</u>	<u>(6.271)</u>
		<b>(5.522)</b>	<b>(6.271)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>31.524</u>	<u>34.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.524</u>	<u>34.708</u>
Aktiver i alt		<u>31.524</u>	<u>34.708</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(15.823)	(10.301)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>24.177</b></u>	<u><b>29.699</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.000
Anden gæld		1.097	1.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.347</b></u>	<u><b>5.009</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.347</b></u>	<u><b>5.009</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>31.524</b></u>	<u><b>34.708</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(10.301)	29.699
Årets resultat	0	(5.522)	(5.522)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(15.823)</b>	<b>24.177</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90	1.187
	<u>90</u>	<u>1.187</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>